
Vill du slippa allt manuellt arbete med leverantörsfakturor kan  

Invoices Online vara lösningen för dig. Det är en internet­

baserad tjänst för elektronisk inmatning av leverantörsfakturor  

oavsett i vilket format de kommer i, papperfaktura, e-post (pdf) 

eller xml. Invoices Online är världens mest använda  

lösning för tolkning av fakturor och ger dig säkerhet, kontroll  

och en snabb, enkel överblick av din fakturahantering.

Invoices Online är en webbaserad lösning där dina leveran­

törsfakturor tolkas och verifieras per automatik och sedan förs 

över till ditt affärssystem för vidare attestering och kontering. 

Förutom att du själv slipper all manuell hantering av leveran­

törsfakturor hjälper du även dina leverantörer att spara tid och 

pengar då deras utgående fakturor blir enklare att hantera.  

Både du, din leverantör och vår gemensamma miljö blir vinnare!

•   Du slipper all manuell hantering av dina leverantörsfakturor

•   Du får en automatisk backup

•   Du slipper underhåll och uppdateringar

•   Du behöver inte investera i hårdvara

•   Tjänsten går snabbt att implementera

Fördelar med INVOICES Online

INVOICES ONLINE, enkel och  
säker leverantörsfakturahantering,  
utan investeringar och underhåll.

Hur fungerar INVOICES ONLINE?

INVOICES ONLINE blir en del 
av er elektroniska fakturahantering 
(EFH), där fakturorna omvandlas till 
digitala dokument och tolkas och 
förs automatiskt in i ditt affärssys­
tem för vidare attest och kontering.

Pappersfakturor skannas och 
skickas in. PDF-fakturor e-postas 
direkt. Det finns flera möjliga rutiner 
för detta, så vi hjälper dig att hitta 
det arbetssätt som fungerar bäst  
för just dig. 

Fakturorna valideras via webben, 
och all data, tillsammans med en 
digital bild av fakturan, förs över till 
ert ekonomisystem.

Best practice

INVOICES har 20 års erfarenhet 
av fakturaprocesser och har tagit 
fram integrationer till ett stort antal 
system. Hör av dig till oss så ser 
vi tillsammans över strukturen i ert 
ekonomisystem och tar fram det 
mest effektiva flödet för er faktura­
process.
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Från

2,50
per faktura

INVOICES finns i två olika versioner. Invoices Online är en molntjänst där man abonnerar  
på funktionen till ett fördelaktigt pris. Denna lösning passar till de något mindre företagen.  
INVOICES är en fullständig lokal installation vilket ger företaget total kontroll över hela inflödet  
samt tolkning och verifiering. 
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Integration som lönar sig!


